AR. **جرم** Crimen commisit, delicti reus fuit. 1 Cor. 8. 12. Erp. 2, *Transf. All.*
جرم i. q. **جرم** *aut pro eo. et Abstulit, sustulit: cepit, sumplit. et Resecuit: pec. dactylorum racemos abscindens, aut, uti & fit, manu distringens, nudavit s. exoneravit palmam. cca. & Detondit lanam ovis. cca. Gol. et med. Kefr. Dactylum comedit. Gigg. 3, Lucratus fuit, acquisivit. 4, Tulit, portavit. cca. 5, Meritus, dignus fuit. & Justa causa. II. Validè resecuit. 2, sa impulit. ccap. et Exivit ab illis. Gigg. IV. i. q. 1, I. Jud. 10. 10. 1 Sam. 2. 25. 2 Sam. 24. 17. 1 Reg. 8. 33. 2 Cor. 7. 12. et 11. 7. Erp. Part. Sceleratus: peccator, reus. 2 Par. 6. 23. Luc. 13. 4. Col. 3. 25. Erp. Cor. Sur. 12. 110. 2, Magnus fuit, et Vox perspicua, et color purus, clarus fuit; it. Adhæsit illi san- **جرم** Gigg. V. Absolutus expletusque quis. cc fuit annus, præterit: elapsa fuit nox. 2, Falso impu- **جرم** p. VIII. i. q. 1, Act. 16. tavit illi crimen. cc 37. & 2, I. præsertim, resectis distri- **جرم** dactylis exuit palmam. cca.*

Q III. **جرمين** Debitum fuit.
جرم i. q. **جرم** *conv. c Lat. Crimen: Delictum, peccatum. Num. 14. 18. Ps. 68. 6. Ro. 1 Sam. 20. 8. Luc. 13. 4. E. Act. 25. 5. et Col. 3. 25. Erp. et Noxius apud Dominum. 2 Sam. 21. 2. et se- cund. Lucrator suorum, qui iis quantum fecit. 2, **جرم** Calor. 3, Jumentum eximium. à Perf. **جرم**, 4, Innocens; minimè suspectus. 5, Necessarium præ- **جرم** ceptum. 1 Cor. 7. 6. **جرم** La Zjerma, Pro- sus, necessariò: haud dubiè. Profectio. Cor. Sur. 16. 22. ita ut et. aliquando iusjurandi vim habeat. Gigg. 6, Nom. Propr. duplicis familie Arabum.*

جرم Corpus simplex, ut terra. Pl. **جرم** *Avic. I. p. 2. l. 18, 21, 28, 30. herba, & c. p. 130. 36. p. 201. 21. p. 226. Corporeus. p. 317. 10. Ar. 12, Color. Gol. secund. etiam Supellex pastoris. Gigg. 3, Sonus. 4, c He fin. Quantitas hominum decerpentium, s. ressecantium dactylos.*

جرم Qui ex palma re- **جرم** fecat, colligitve

Harmene, serpentis species similis basilisco. Avic. II. p. 136. l. 36, 46. Ar.

جرم f. Area, horreum, q. s. à **جرم**, quod èd con- gregantur fruges. Num. 18. 27. Jud. 6. 37. **جرم** In aream, Mich. 4. 12. Af. Deut. 16. 13. Pl. **جرم** Joel. 2. 24. Const. Hof. 9. 1. CH. **جرم** i. q. Heb. **جرم** Quando horreatu, i. e. in horrea collectu, **جرم** Mafroth c. 1. f. 5. **جرم** U- cus corrodens. & F. ex More Par. 1. c. 72. fo. Cancer.

SYR. **جرم** Locusta. **جرم** i. q. **جرم** *vel pro eo. BB.*

جرم Labrum, lavacrum ex lapidibus con- structum, crater marmoreus, ad aquam continen- dam. BB. **جرم** Dolabra. B B.